
 Овој сертификат е валиден ако се извршени надзорни проверки
и ако се применуваат правила за сертификација на Денетик.
Валидноста на сертификатот може да се провери преку www.dene�k.com. 

 

 Ова потврдува дека организацијата:  

КабТел дооел Скопје  

Перо Наков 1, 1000 Скопје, Република Северна Македонија
  

го имплементираше и одржуваше систем за управување со квалитет 
во обем:

Продажба, инсталација и одржување на ИТ решенија

во согласност со:

ИСО 9001:2015 
   

SRN3080
21.06.2023.
20.06.2025.

 

Управен директор:

 

 

 

Dene�k Interna�onal Cer�fica�on Audit and Inspec�on Services Company Limited

21.06.2010.

ISO 9001

С Е Р Т И Ф И К А Т

Сертификат бр.:
Датум на издавање:
Bажи до:
Датум на почетна сертификација:


